
UCHWAŁA NR BRM.0007.20.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych w celu włączenia do drogi publicznej nr 141532N 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 
1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olecku zalicza się drogę o długości 330 m, położoną na działkach 
o numerach geodezyjny 1303, 1301/13, ul. Przemysłowa, obręb Olecko 2, Gmina Olecko, do kategorii dróg gminnych w celu 
włączenia do drogi publicznej nr 141532N. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 635DB7DB-2690-450C-B8BE-A379CD35DCFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.20.2023 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 
 

Id: 635DB7DB-2690-450C-B8BE-A379CD35DCFA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-04-04T10:58:48+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




